АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                                     от  09.02.2024                     №58

г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 31.01.2014 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг»

         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Тейково, на основании информации Тейковской межрайонной прокуратуры № 02-29-2023 от 29.12.2023, в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной информации о муниципальных функциях, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 31.01.2014 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг» следующее изменение:
в приложении к постановлению:
в пункте 2 слова «8) постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг                      гражданам»; - исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации г.о. Тейково в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области Ермолаева С.Н.

Глава городского округа Тейково
[bookmark: _GoBack]Ивановской области                                                                     С.А. Семенова